DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRÁTICA EDUCATIVA
LÚDICA: UM ESTUDO SOBRE A EFICÁCIA DO JOGO E TEATRO COMO
METODOLOGIA DE ENSINO DA MATEMÁTICA NO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria
de CHARA KELLY DA SILVA VIEIRA, EDIVAN COSTA DE SOUSA, ANA FLÁVIA
CAMPELO NOGUEIRA, LARISSA SILVA GOMES, foi publicado nos Anais VI JOIN / Brasil -
Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36819

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/36819